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VALTIONOSUUS/RAHOITUSSOVELLUS 2826

YKSITYISKOHTAIMEM LASKELMA KAYTTOKUSTANNUKSIIN MyOMMETYSTA
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OPETUS- JA KULTTUURITOIMEN

RAHOITUSJARJESTELMAN RAPORTIT

QPETUS- JA KULTTUURITOIMI
RAPORTTI: VOSE5L26 ***
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VALTIONOSUUDESTA/RAHOITUKSESTA (EURDA) VUODELLE 2026.

Koulutusmuoto

Esiopet: pid.oppiv. 5-wvuotiaat
Esiopet: varhennettu oppivelv.
Perusop: piden. vaik.keh.vamm
Perusop: muu pidennetyn oppiv.
Joustavan perusopetuksen 1isd
Perusop: toiminta-alueitt. op.
Perusop: wvamma,sairaus,rajoite
Perusop: valmistavan arviokorj
fAamu- ja iltapdivétoiminta
Lukiokoulutus, nuorten oppim.
Laukasan kansalaisopisto

vapaa sivistystyd
Liikuntatoiminta

Muorisotyd

Kunnan omarah.osuus lukiockoul.
Kunnan omarah.osuus amm.koul.
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perusteen Laskennall.

yksikdiden peruste

1km Jyksikkd
284183 Laukaan kunta

1,8 12.@23,30

1,3 12.@83,3@

7,6 48,521,758

29,8 25.283,55

27,0 2.982,27

5,4 44.521,78

21,3 25.283,55

-55,@ 1.583,41

9.588,8 22,37

264,3 8.497,25

4.889,8 183,69

15.878,08 12,e@

6.199,@ 15,0

18.878,8@ -187,54

15.878,8@ -298,38

as

Valticnos.
laskennall.
peruste

21.
15.
3av.

7.
219.
537.
-87.
212.

L2468,
493,

k2

226.
92.

006
o84
290

361
483
275
)
694
185
645

536

PVM: 18.12.2825 ***

100, 06
100, 26
180, 86
180, 86
180, 88
180, 88
180, 86
100, 26
57,88
180, 86
57,98

29,70
29,70
180, 86
180, 86

as

Kokonais-
rahoitus

2]1.886
15.084
387 .298

78.361
219.493
537.275
-87.888
121.236

284.228

224183 Laukaan kunta

Opetushallitus | Valtionosuudet | Sahkbposti

valtionosuudet@oph. fi

328



